

Lucrări silvotehnice asupra arborilor
din str. Braniștii, 5. CAE Curcubeul.
ATVF nr. P-6334/2024.
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 20.07/25

Valoarea de deviz 29.257,99 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereștrăul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	3,00	5.424,36 1.989,36	16.273,09 5.968,09
2	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdărie mare	100m2	1,15	173,70 173,70	199,75 199,75
3	TsH92C	Încărcarea în auto crengi	t	2,50	48,25 48,25	120,62 120,62
4	RpDC12J	Autoîncărcător frontal cu cupa pînă la 1-1,49 mc	ora	5,20	180,00 0,00	936,00 0,00
5	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și strazilor	ora	7,00	150,00 0,00	1.050,00 0,00

	Total	lei	18.579,47
	Asigurări sociale	24,00 %	1.509,23
	Total	100,00 +	20.088,70
	Cheltuieli de regie	14,50 %	2.912,86
	Total	100,00 +	23.001,56
	Beneficiu de deviz	6,00 %	1.380,09
	Total	100,00 +	24.381,66
	TVA	20,00 %	4.876,33
	Total deviz: Inclusiv salariu		29.257,99 6.288,47

Intocmit

Admin. Nedelcu Alina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări silvotehnice asupra arborilor
din str. Braniștii, 5. CAE Curcubeul.
ATVF nr. P-6334/2024.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 20.07/25

Valoarea de deviz 29.257,99 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	40,20	74,23	2.984,05
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,516	74,23	3.304,42
Total manopera						6.288,47

Utilaje:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	4,50	350,00	1.575,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	16,20	50,00	810,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	5,20	180,00	936,00
4.	3410520005701	Autoturn	h-ut	39,60	200,00	7.920,00
5.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	7,00	150,00	1.050,00
Total utilaje						12.291,00

Total	lei	18.579,47
Asigurari sociale	24,00 %	1.509,23
Total	100,00 +	20.088,70
Cheltuieli de regie	14,50 %	2.912,86
Total	100,00 +	23.001,56
Beneficiu de deviz	6,00 %	1.380,09
Total	100,00 +	24.381,66
TVA	20,00 %	4.876,33

Total deviz: 29.257,99

Intocmit

Admin. Nedelcu Alina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Lucrări silvotehnice asupra arborilor
din str. Braniștii, 5. CAE Curcubeul. ATVF
nr. P-6334/2024.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereștrăul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			5.424,36 1.989,36
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	200,00	2.640,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	350,00	525,00
	2952270004706	Motofereștrăul	h-ut	5,4000	50,00	270,00
2	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,70 173,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3400	74,23	173,70
3	TsH92C	Încărcarea în auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
4	RpDC12J	Autoîncărcător frontal cu cupă pînă la 1-1,49 mc	ora			180,00 0,00
	2952270007200	Încărcător frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	180,00	180,00
5	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și strazilor	ora			150,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu benă basculantă de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	150,00	150,00

APROBAT:

Intocmit
Admin. Nedelcu Alina
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.